Người mua trúng đấu giá có trách nhiệm tự thực hiện việc đăng
ký quyền sở hữu theo quy định.

2. Giá khởi điểm tài sản: 
Tài sản 01: 2.778.461.150 đồng (Hai tỷ, bảy trăm bảy mươi tám triệu, bốn

trăm sáu mốt nghìn, một trăm năm mươi đồng).
Tài sản 02: 1.767.773.474 đồng (Một tỷ, bảy trăm sáu mươi bảy triệu, bảy

trăm bảy mươi ba nghìn, bốn trăm bảy mươi bốn đồng).
3. Nơi có tài sản đấu giá: Xã Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.
4. Tiền đặt trước: 
Tài sản 01: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).
Tài sản 02: 200.00.000 đồng (Hai trăm triệu đồng).
5. Thời gian, địa điểm đăng ký và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá:

[...]

- Cây trồng trên đất: Cây cà phê vối loại B, Số lượng: 285 cây, Tại thời điểm
thẩm định giá, cây trồng phát triển bình.

Ghi chú: Người mua trúng đấu giá có trách nhiệm tự thực hiện việc đăng
ký quyền sở hữu theo quy định.

2. Giá khởi điểm tài sản: 342.423.449 đồng (Ba trăm bốn mươi hai triệu, bốn
trăm hai mươi ba nghìn, bốn trăm bốn mươi chín đồng).

3. Nơi có tài sản đấu giá: Xã Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.
4. Tiền đặt trước: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng).
5. Thời gian, địa điểm đăng ký và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Từ

7 giờ 30 ngày 09/01/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 26/01/2026 tại Trung tâm dịch

[...]

Lâm Đồng (Theo hồ sơ đo đạc chỉnh lý của Văn phòng
ĐKĐĐ huyện Đạ Huoai).

Tài sản trên đất: có 65 cây điều thường, trên 8 năm tuổi, tình trạng cây
suy, phát triển kém.

Chú ý: Người mua trúng đấu giá có trách nhiệm tự thực hiện việc đăng
ký quyền sở hữu theo quy định

Giá khởi điểm của tài sản: 2.208.750.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm lẻ tám
triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).

2. Nơi có tài sản: Xã Đạ Tẻh 2, tỉnh Lâm Đồng;
3. Tiền đặt trước: 110.473.500 đồng (Một trăm mười triệu, bốn trăm bảy

mươi ba nghìn, năm trăm đồng).
Bước giá: 10.000.000 đồng/01 lần trả giá, không hạn chế mức trả giá

tối đa. 
4. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng / 1 hồ sơ.
5. Thời gian, địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá và

đăng ký tham gia đấu giá: Từ 7 giờ 30 phút ngày 31/12/2025 đến 17 giờ 30

[...]

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
công ty Đấu giá Hợp danh Gò công thông báo đấu giá:

I. Người có tài sản: Văn phòng HĐND&UBND Phường Gò Công. Địa chỉ: Đường Võ Duy Linh, phường Gò Công, tỉnh Đồng Tháp.
TS1: Thanh lý xe ô tô nhãn hiệu TOYOTA, BKS 63A-007.36. Giá khởi điểm: 70.246.000 đồng (Bảy mươi triệu hai trăm bốn mươi sáu nghìn đồng).
II. Người có tài sản: Trường THPT Lê Thanh Hiền. Địa chỉ: Ấp 1, xã An Hữu, tỉnh Đồng Tháp.
TS2: Cho thuê mặt bằng căn tin. Diện tích: 120m2. Giá khởi điểm: 42.000.000 đồng/tháng. Thời gian cho thuê là 03 năm (mỗi năm học tính 08 tháng), tổng thời gian